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湘西北人力资源市场 联系地址：常德市柳叶大道189号 服务热线：0736-7893138 7893975

传 真：0736-7893138 网 址：www.xxbrc.com 现场招聘每周六
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网 址：http://www.cdsrlzysc.com 现场招聘每周日
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市场公告：2019年起市场免费为企业提供现场、网上招聘服务。

常德晚报讯（记者 蔡文龙

通讯员 王建军 成浩）10 月 3

日，鼎城区交警大队民警在

县 道 044 线 巡 逻 时 ，发 现 公

路 边 电 线 杆 上 一 配 电 箱 起

火。民警果断处置，及时扑

灭了大火，消除了一起安全

隐患。

当日上午 11 时，民警巡

至鼎城区牛鼻滩镇县道 044

线谈家河村部路段时，发现公

路旁一配电箱冒起大火。配

电箱内电线已烧焦变形并引

发周围草木燃烧，火势呈迅速

蔓延态势。见此情况，廖明勇

等 3 人迅速拿出警车上的灭

火器，对准配电箱着火点进行

喷射，将火势有效压制。灭火

器中的干粉很快用完，但周边

的枯草落叶还在燃烧。民警

快速跑到附近村民家中提水

并借用灭火工具全力扑救，经

过 10 多分钟的紧急处理，大

火被成功扑灭。

很快，当地供电部门及

镇政府工作人员闻讯后赶到

现场，调度抢修，修复了被损

坏的配电线路。

交警巡逻途中及时扑灭电火

常德晚报讯（通讯员 卢青 曹明）近日，

市 人 社 局 结 合“不 忘 初 心 、牢 记 使 命 ”主 题

教育，开展了红色经典文学作品诵读竞赛。

此 次 红 色 经 典 诵 读 竞 赛 举 行 之 前 ，市

人社局通过对全系统 12 个局属单位党组织

和局机关 4 个支部报送的作品进行审查挑

选，最终遴选出《为人民服务》等 10 个作品

进行现场诵读。

诵 读 会 现 场 ，来 自 局 机 关 支 部 和 局 属

单位党组织的 10 名选手，声情并茂地诵读

了《有的人》、《为人民服务》、《红岩》（节选

片段）等 10 部经典红色文学作品。选手们

用 饱 满 的 感 情 倾 诉 着 对 祖 国 母 亲 、对 中 国

共 产 党 的 崇 敬 和 热 爱 之 情 ，赢 得 了 在 场 观

众 和 评 委 的 热 烈 掌 声 。 经 过 激 烈 的 角 逐 ，

来 自 市 社 保 中 心 的 马 辉 以 一 篇《祖 国 啊 ，

我 亲 爱 的 祖 国》获 得 此 次 诵 读 竞 赛 的 一 等

奖。

市人社局开展红色经典诵读竞赛
常德晚报讯（通讯员 向婕）

日前，武陵区芙蓉路小学全

体党员教师齐聚学校会议室

开展主题教育第一次集中学

习，上专题党课。

党课特邀常德市委党校

易 红 庆 主 讲 。 易 红 庆 结 合

中 华 人 民 共 和 国 成 立 70 周

年 的 主 题 ，从 解 读 文 化 着

手 ，系 统 阐 释 了 文 化 自 信 ，

最 后 论 述 了 如 何 培 育 和 践

行 社 会 主 义 核 心 价 值 观 。

学习内容深入浅出，旁征博

引，深深吸引着聆听报告的

每 一 位 教 师 。 党 课 还 结 合

学校实际，倡导党员教师要

狠抓经典阅读教学，让中华

优 秀 传 统 文 化 融 入 到 每 个

孩子的血液里，坚定文化自

信。该校校长万霞表示，全

体师生要不忘初心、牢记使

命，在平时的教育教学工作

中 ，深 植 中 国 精 神 、构 筑 中

国力量。

芙蓉路小学党员教师上专题党课

国庆长假

期间，国网鼎

城区供电公司

的工作人员坚

守在保电第一

线，开展故障

抢 修 复 电 20

余次，保障了

人民群众安全

稳定用电。图

为配电班的员

工们检查沅江

隧道作业施工

现场，查找外

破隐患。

刘盛伦 摄
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招聘单位

湖南林宇科技发展有限公司

湖南星原工程机械有限公司

常德东达商贸有限公司

湖南恒睿商业管理有限公司

湖南航发重钢结构有限公司

常德市天衍房地产经纪有限公司

湖南威岳网络科技有限公司

湖南天一消防有限公司

常德快安机动车安全检测有限公司

湖南斯贝尼智能家居有限公司

常德健甜生物科技有限公司

湖南特力液压有限公司

常德市武陵区中科教育培训学校有限公司

常德牌水表制造有限公司

胜美达电机（常德）有限公司

湖南省明威吊装运输服务有限公司

常德丰彩好润佳商贸有限公司

常德福润食品有限公司

湖南亲零嘴食品有限公司

常德启皓环保科技有限公司

金健米业股份有限公司

湖南和畅（常德）食品科技有限公司

湖南粤港模科实业有限公司

常德湘沅实业有限公司

湖南金天钛业科技有限公司

常德市天力汽车销售服务有限公司

常德金海装配式建筑集成技术有限公司

湖南武陵机械制造有限公司

湖南中联重科建筑起重机械有限责任公司

常德葛澜服饰有限公司

招聘岗位

冷作钳工/市场营销

电话销售经理/法务专员/服务工程师/商务秘书/挖掘机营销
经理/债权人员

接待/销售

安保员、消防岗/商场客服/楼层主管/平面设计/营运经理

焊工/会计/会计主管/铆工

房产经纪人/分行经理

跨境电商运营

财务经理/资料员/工程项目经理

检验员

财务/普工/大理石台面熟手/打包员/车间主管/安装师傅/店面导购/
设计拆单员/招商加盟部经理/男仓管员/渠道专员/招商加盟专员

仓库管理员/做饭阿姨/机修/普工

产品研发工程师/高级焊接工程师/高级电镀工程师/质量工程师/
普车工/普铣工/钻工/镗工/磨工/数控车工/加工中心操作/电焊工

教务科老师/招生与学生科老师

电子车间主任/董事长专职司机/高压电工/普工/销售经理/硬
件工程师/总经理助理

普工

半挂车司机/吊车司机/吊车学徒/董事长助理/普工/汽车维修
电工/汽车维修主管/行政司机/业务经理/资料员

财务经理/储备干部/防损经理/防损员/工程主管/客服/课长/
理货员/企划主管/收银员/信息主管/营运处长

储备干部/销售业务员

会计/普工

行政文员、助理/销售

会计/产品研发/工艺技术/生产管理

普工

成本会计/注塑技术员/连接件工程师

网络销售/焊工/铆工/冷作钳工

普工/机加工/储备干部/质检员

销售顾问/电销顾问/客服专员

一线操作工/机械维修工/锅炉工

电焊工/冷做工

生产调度员/铆焊工

平车缝纫工/抓褶工/手工

工作地点

鼎城区

武陵区

武陵区

武陵区

常德经开区

武陵区

武陵区

武陵区

武陵区

常德经开区

西洞庭管理区

常德高新区

武陵区

武陵区

常德经开区

常德经开区

武陵区

西洞庭管理区

常德高新区

武陵区

常德经开区

鼎城区

鼎城区

鼎城区

常德经开区

武陵区

常德经开区

鼎城区

鼎城区

武陵区

招聘
人数

15

31

32

23

13

25

5

3

10

20

33

50

7

31

100

45

107

25

81

23

11

37

12

12

25

6

37

60

220

40

年龄（岁）

45以下

20~45

18~38

18以上

18~50

20~50

18~24

22~50

25~45

20~55

18~45

40以下

20~40

18~45

18~42

20~50

18~55

不限

25~50

18~30

18~35

18~50

20~40

22~50

20~45

20~35

20~50

20~45

18~45

18~50

学历

初中

大专

高中

初中

中技

初中

本科

大专

高中

不限

不限

中专

大专

高中

初中

初中

高中

大专

不限

初中

本科

中专

高中

中专

中专

高中

高中

高中

高中

中专

月薪（元）

3000以上

3000以上

2500以上

2000~8000

4000~9000

4000~8000

4000~6000

3000以上

2000以上

3000以上

2500~6000

6000~8000

3000~6000

3000~8000

3300~4800

2000以上

2000~6000

3500~8000

3500~5000

2200~5000

3000以上

3000~5000

3000~10000

3000~7000

2500~7000

2000以上

3000以上

6000以上

4000~9000

2500~7000

联系人

郑英

曾女士

杨超君

刘翔

肖女士

丁公好

覃先生

王兵

刘娜

王女士

李先生

徐秋兰

周老师

张女士

王小姐

罗世新

范女士

洪女士

陈女士

段兵

伍先生

林小姐

盛女士

龙红英

雷主管

丁建宇

杨女士

刘菲

张源

唐女士

联系电话

0736-7359888

0736-7800688

13017371737

0736-7775868

0736-7310000

0736-2692111

18670628822

0736-7279118

18873629877

18007408753

15367884771

0736-2607702

18817077970

0736-2986001

13875118384

0736-7788918

17775767020

18397312756

18152692123

15616605753

0736-2588228

15507360828

17363688441

15886663625

13735572026

0736-7809981

0736-7177499

18152669051

13170412850

0736-7799213


